
三门峡市劳动就业培训中心2024年12月市本级创业培训补贴人员花名册

序
号

类别和班
期

享受补贴
学员姓名

身份证号码 人员类别 培训时间 合格证书编号
补贴标准
（元/人）

补贴金额
（元）

培训内
容

取得的培训成
果

备注

1 GYB62755 常安保 411202********0512 城镇登记失业人员 2024.12.11-12.13 CY4112002025000336 200 200 GYB 合格

2 GYB62755 崔魏伟 412322********3925 城镇登记失业人员 2024.12.11-12.13 CY4112002025000337 200 200 GYB 合格

3 GYB62755 丁莉 411202********0541 城镇登记失业人员 2024.12.11-12.13 CY4112002025000338 200 200 GYB 合格

4 GYB62755 丁引霞 411224********1429 城镇登记失业人员 2024.12.11-12.13 CY4112002025000339 200 200 GYB 合格

5 GYB62755 冯晶晶 610522********7028 城镇登记失业人员 2024.12.11-12.13 CY4112002025000340 200 200 GYB 合格

6 GYB62755 耿静 411202********2527 城镇登记失业人员 2024.12.11-12.13 CY4112002025000341 200 200 GYB 合格

7 GYB62755 郭阳 411222********4510 城镇登记失业人员 2024.12.11-12.13 CY4112002025000342 200 200 GYB 合格

8 GYB62755 韩培培 410222********2022 城镇登记失业人员 2024.12.11-12.13 CY4112002025000343 200 200 GYB 合格

9 GYB62755 亢园园 411282********0604 城镇登记失业人员 2024.12.11-12.13 CY4112002025000344 200 200 GYB 合格

10 GYB62755 李娟 411224********2823 城镇登记失业人员 2024.12.11-12.13 CY4112002025000345 200 200 GYB 合格

11 GYB62755 李秋峡 411202********1529 城镇登记失业人员 2024.12.11-12.13 CY4112002025000346 200 200 GYB 合格

12 GYB62755 李艺 411202********1521 城镇登记失业人员 2024.12.11-12.13 CY4112002025000347 200 200 GYB 合格

13 GYB62755 马彬 410183********0067 城镇登记失业人员 2024.12.11-12.13 CY4112002025000348 200 200 GYB 合格

14 GYB62755 马奶鱼 411202********2523 城镇登记失业人员 2024.12.11-12.13 CY4112002025000349 200 200 GYB 合格

15 GYB62755 牛景波 410322********4758 城镇登记失业人员 2024.12.11-12.13 CY4112002025000350 200 200 GYB 合格

16 GYB62755 秦宁 411222********3529 城镇登记失业人员 2024.12.11-12.13 CY4112002025000351 200 200 GYB 合格

17 GYB62755 邵丹 411202********5016 城镇登记失业人员 2024.12.11-12.13 CY4112002025000352 200 200 GYB 合格

18 GYB62755 宋敏敏 411282********0522 城镇登记失业人员 2024.12.11-12.13 CY4112002025000353 200 200 GYB 合格

19 GYB62755 田伟 411202********3012 城镇登记失业人员 2024.12.11-12.13 CY4112002025000355 200 200 GYB 合格

20 GYB62755 王峰超 411202********0511 城镇登记失业人员 2024.12.11-12.13 CY4112002025000356 200 200 GYB 合格

21 GYB62755 王建权 411223********2852 城镇登记失业人员 2024.12.11-12.13 CY4112002025000357 200 200 GYB 合格

22 GYB62755 王俊霞 411222********204X 城镇登记失业人员 2024.12.11-12.13 CY4112002025000358 200 200 GYB 合格

23 GYB62755 王莹 411222********2025 城镇登记失业人员 2024.12.11-12.13 CY4112002025000359 200 200 GYB 合格

24 GYB62755 杨哲 411202********4036 城镇登记失业人员 2024.12.11-12.13 CY4112002025000360 200 200 GYB 合格

25 GYB62755 于雪 411202********4522 城镇登记失业人员 2024.12.11-12.13 CY4112002025000361 200 200 GYB 合格

26 GYB62755 张春丽 411223********0529 城镇登记失业人员 2024.12.11-12.13 CY4112002025000362 200 200 GYB 合格

27 GYB62755 张福燕 411202********4023 城镇登记失业人员 2024.12.11-12.13 CY4112002025000363 200 200 GYB 合格

28 GYB62755 张红艳 411202********2520 城镇登记失业人员 2024.12.11-12.13 CY4112002025000364 200 200 GYB 合格

29 SYB62869 常安保 411202********0512 城镇登记失业人员 2024.12.14-12.20 CY4112002025000365 1000 1000 SYB 合格
30 SYB62869 崔魏伟 412322********3925 城镇登记失业人员 2024.12.14-12.20 CY4112002025000366 1000 1000 SYB 合格
31 SYB62869 丁莉 411202********0541 城镇登记失业人员 2024.12.14-12.20 CY4112002025000367 1000 1000 SYB 合格
32 SYB62869 丁引霞 411224********1429 城镇登记失业人员 2024.12.14-12.20 CY4112002025000368 1000 1000 SYB 合格



33 SYB62869 冯晶晶 610522********7028 城镇登记失业人员 2024.12.14-12.20 CY4112002025000369 1000 1000 SYB 合格
34 SYB62869 耿静 411202********2527 城镇登记失业人员 2024.12.14-12.20 CY4112002025000370 1000 1000 SYB 合格
35 SYB62869 郭阳 411222********4510 城镇登记失业人员 2024.12.14-12.20 CY4112002025000371 1000 1000 SYB 合格
36 SYB62869 韩培培 410222********2022 城镇登记失业人员 2024.12.14-12.20 CY4112002025000372 1000 1000 SYB 合格
37 SYB62869 亢园园 411282********0604 城镇登记失业人员 2024.12.14-12.20 CY4112002025000373 1000 1000 SYB 合格
38 SYB62869 李娟 411224********2823 城镇登记失业人员 2024.12.14-12.20 CY4112002025000374 1000 1000 SYB 合格
39 SYB62869 李秋峡 411202********1529 城镇登记失业人员 2024.12.14-12.20 CY4112002025000375 1000 1000 SYB 合格
40 SYB62869 李艺 411202********1521 城镇登记失业人员 2024.12.14-12.20 CY4112002025000376 1000 1000 SYB 合格
41 SYB62869 马彬 410183********0067 城镇登记失业人员 2024.12.14-12.20 CY4112002025000377 1000 1000 SYB 合格
42 SYB62869 马奶鱼 411202********2523 城镇登记失业人员 2024.12.14-12.20 CY4112002025000378 1000 1000 SYB 合格
43 SYB62869 秦宁 411222********3529 城镇登记失业人员 2024.12.14-12.20 CY4112002025000379 1000 1000 SYB 合格
44 SYB62869 邵丹 411202********5016 城镇登记失业人员 2024.12.14-12.20 CY4112002025000380 1000 1000 SYB 合格
45 SYB62869 宋敏敏 411282********0522 城镇登记失业人员 2024.12.14-12.20 CY4112002025000381 1000 1000 SYB 合格
46 SYB62869 田伟 411202********3012 城镇登记失业人员 2024.12.14-12.20 CY4112002025000383 1000 1000 SYB 合格
47 SYB62869 王峰超 411202********0511 城镇登记失业人员 2024.12.14-12.20 CY4112002025000384 1000 1000 SYB 合格
48 SYB62869 王建权 411223********2852 城镇登记失业人员 2024.12.14-12.20 CY4112002025000385 1000 1000 SYB 合格
49 SYB62869 杨哲 411202********4036 城镇登记失业人员 2024.12.14-12.20 CY4112002025000386 1000 1000 SYB 合格
50 SYB62869 于雪 411202********4522 城镇登记失业人员 2024.12.14-12.20 CY4112002025000387 1000 1000 SYB 合格
51 SYB62869 张春丽 411223********0529 城镇登记失业人员 2024.12.14-12.20 CY4112002025000388 1000 1000 SYB 合格
52 SYB62869 张福燕 411202********4023 城镇登记失业人员 2024.12.14-12.20 CY4112002025000389 1000 1000 SYB 合格
53 SYB62869 张红艳 411202********2520 城镇登记失业人员 2024.12.14-12.20 CY4112002025000390 1000 1000 SYB 合格


